DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado ATIVIDADES LÚDICAS COMO
PROMOÇÃO DA SEGURANÇA DO PACIENTE de autoria de BARBARA NINO
ORNELLAS HASSELMANN, FERNANDA FERREIRA DE ANDRADE ALVES , VINICIUS
LINS PINTO, RENATA FLAVIA ABREU DA SILVA, VANESSA DE ALMEIDA FERREIRA
CORRÊA, foi publicado nos Anais do II Seminário de Educação Permanente em Saúde
referente ao ISBN 978-65-86901-52-8.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/76724

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/76724